
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 125

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz nadania regulaminu pracy Rady Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, Nieodpłatnego 
Poradnictwa Obywatelskiego oraz Edukacji Prawnej

 Na podstawie art. 17 ust. 1 oraz art. 18 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie powołania oraz nadania regulaminu pracy Rady 
Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego oraz Edukacji Prawnej (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 154, 
z 2020 r. poz. 236, z 2021 r. poz. 168 oraz z 2022 r. poz. 58) w § 1:
  1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
   „3) Grzegorz Kudelski – przedstawiciel strony samorządowej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego;”;
  2) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
   „9) Piotr Trybek – przedstawiciel ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


